
 
Unico Azionista 

 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

  OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria da eseguirsi sulle coperture afferenti l'impianto di trattamento di proprietà della Carbosulcis s.p.a  
 C.I.G: 6616977628            CPV: 45261900-3 
 
ENTE AGGIUDICATORE  
Denominazione Ente: Carbosulcis S.p.A 
Indirizzo: Loc. Miniera Monte Sinni snc , 09010 Gonnesa (CI)  
Partita IVA: 00456650928  
Recapiti: Tel. 0781.4922503 – Fax 0781.4922400  
Indirizzo e-mail: presidenza@carbosulcis.eu - pec: presidenza@pec.carbosulcis.eu / 
appalti@pec.carbosulcis.eu 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Ing. Paolo Podda  
 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione Prot. SE63.219.U/17 del 24.03.2017; 

VISTA la relazione istruttoria di cui al protocollo generale n. GE0193/2017 

 
 

RENDE NOTO 
 
 
Che il provvedimento di aggiudicazione in premessa ha assunto efficacia in data 02.05.2017.  
 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 3 comma 1 del D.Lgs n° 50/2016 e del regolamento aziendale per l’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture sottosoglia comunitaria all’art. 18 comma 2; 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 02.05.2017 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 
del D. Lgs n.50 del 2016;  
 
DITTE INVITATE: 13, attraverso lettera di invito datata 27.01.2017 inviata via Pec   



 
Unico Azionista 

 

 

OFFERTE RICEVUTE: 7 
 
DITTE AMMESSE ALLA GARA: 7  
 
DITTA AGGIUDICATARIA FAP SOC. COOP con sede in Nuraxi FIgus (CI), Vico Pertini 11/B – 09010  P.I. 02648150924 
 
RIBASSO OFFERTO: 31,7770 %, (trentuno/7770%); 
  
 Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni:   Ufficio del RUP – Ing. Paolo Podda  podda.paolo@carbosulcis.eu – tel. 07814922510  Ufficio Approvvigionamenti – Ing. Michele Portas portas.michele@carbosulcis.eu – tel. 07814922483  PEC: appalti@carbosulcis.eu  

 


